
【참가비용내역】

　일본어 수업, 전문학교 체험 수업, 수업에서 배포되는 교재,、

15명이상

비고

1-21 (火) 신치토세공항에서 버스

1-22 (水) 9:20 오리엔테이션 · 일본어 레벨 체크 포함

1-23 (木) 9:20 일본어수업②4컷

1-24 (金) 9:20 일본어수업③4컷

1-25 (土)

1-26 (日)

1-27 (月) 9:20 일본어수업④4컷

1-28 (火) 9:20 점심식사

1-29 (水) 9:20 체험수업②3컷

1-30 (木) 9:20 체험수업③3컷

1-31 (金) 9:20 체험수업④3컷 　

2-1 (土)

2-2 (日)

2-3 (月) 9:20 체험수업⓹3컷 　

2-4 (火) 9:20 체험수업⓺3컷 　

2-5 (水)

2-6 (木) 9:20 일본어수업⑤4컷

2-7 (金) 9:20

2-8 (土)

2-9 (日)

2-10 (月)

2-11 (火) 신치토세 공항까지버스

　공항⇔숙박지까지 교통、과외활동(교통비・입장료를 포함、기타실비)

● 상기 안내금액의 유효기간은 2024년 11월 말일까지로 합니다.
　　향후 날씨 및 상황에 따라 프로그램 일정 및 참가비용을
　　조정을 해야하는 경우가 있습니다. (과외활동은 변동될수있습니다)

기     간 : 2025년1월21일（火）～2월11일（火）
수업시간수　일본어/24교시 전문, 비즈니스 매너 / 18교시, 과외활동 3회

2025동계단기프로그램기획 (전주대학교 국제교류센터)

◎ 2025년 1월 21일부터 2월 11일까지 3주간의 단기 프로그램으로,
아래와 같이 안내 말씀 드립니다

항　　　　　　목 금　　　　액

단기프로그램 일본어연수비용 1명 ¥190,000

과외활동／노보리베쯔온천산책

과외활동／우포포이견학(기후에 따른 변경가능성이 있음)

일본어수업⑥4컷자유활동보고발표회(13:00부터 수료파티)

자유활동

  실 시 교  ： 학교법인가타야나기학원
（일본공학원홋카이도전문학교,동경공과대학부속일본어학교）
프로그램 종료 시 "수료증서" 발행 예정

실시인수  ：

일자 오전 오후

귀국준비

귀      국

체험수업①3컷(12:20부터 일본인학생과의 교류)

자유활동

　숙박비호로베쯔도미토리/조식,석식 포함

입국　：　학교주변(환경주지)

자유활동

일본어수업①4컷(13:00부터 환영파티)

자유활동

과외활동／노보리베쯔 액티비티(기후에 따른 변경 가능성이 있음)

시간표
1교시 9：20 ～10：10

휴식10분
2교시 10：20 ～11：10

휴식10분
3교시 11：20 ～12：10

점심시간50분
4교시 13：00～13：50


